Ex poppetam oraculis & sic conficitur
Malactia imo vno et ii legitur ... si e mibi volun-
tas in vobis dicit dicitur essentiam, et manus in
supplicium de manu vestra; ab omni i solis offe-
re occasum magne e nomen meum in gentibus
et in o'i locis sacrificatur et offertur non recolla-
tio mundi ex qo dicitur in argumenta
sacrificatur ibi malactias de obliore mundi
deo in o'i locis offerenda de sacrificio, quibus
et antiquis fideorum sacrificiis suspensio: ai hoc
sacrificium hoc oblatio alia e d' p' qam Eucharistia:
si e ibi agit de sacrificio eucharistico, si de sacrificio
crucis, si de sacrificio bonorum quoniam ut voluit Colf:
in scripta: ai deo hoc possionia dicit agendum
imo si agit ibi de sacrificio crucis, non agit de
sacrificio qd offertur in o'i locis etiam quod

gentes in sacrificiis eius, nec in gentes, nec in
 in loco sed solimmo ferosolimis oblati e' go
 2do in agit propheta de sacrificiis bonorum operum.
 nam ino sacrificiis ibi propheta de oblati munda;
 ei in spirituale Calphi nullu e' oio opus bonum;
 spiritum iusta illum avatorem oia fidelium opera
 sunt totidem punita in genere suo mortalia.

2do oblati Malachiana debuit succedere. Iudeorum
 oblati, prout verbis ad minimum ipse ipsorum in
 oblationem iusti illud propheta ad solimmo 27 v 18....
 quod dicitur quod mandati ipse in
 fuitate eius et inobedientia ei si magis inobedientia
 fuerunt spiritualia Iudeorum sacrificia, quare in
 sacrificia spiritualia gentium quae, quare idem e'
 ac comuna ipsi principium, eadem notanda ab fide.

3to Malachias aliter voce chiba ei solimmo:
 ita voce chiba quae significat sacrificia exstant,
 sacrificia e' internu seu spirituale sacrificia non
 gar in symbolis diu simpliciter sacrificium,
 sed uon addito. ut sacrificium laudis, sacrificium
 iustitiae, sapientia fornicationis. etc.

4to legit propheta ibi de iis oblati quae per sacer-
 dotes oblati offerri solent ac possunt ut constat
 in verbis... ad vos, o sacerdotes, quod de sacrificiis
 noim meo: ei sacrificia spirituale n' a solimmo.
 doctibus et ab oblati offerri ipse go dicit.

Et certe eo intelligenda e' Malachia prophetia,

qđ intellecta sunt à N. pp: di N. pp: intellecta:
erunt eam prophetiam de sacrificio eucharistico

Sic
imo Justinus dialogo cum quorundam Iudeo ait. de
natis gentium, qđ in o: loco offeruntur sacrificia
hoc è pane eucharistico, et poculo humilitate eucharistica
.... quod dicit Malactias nos gide glorificare nome
eius vos à provocare. Jo. chel.

2do Augustinus in psal: 95 ait. quod dicit deus per
prophetam n: è mea voluntas in vobis chel.
.... vide gam luculenter, qđ qđ diluente missicia
intepedat è mensura qđ è incurrenda hostia.
Jo. chel.

3to August. l. 18 de civitate dei c. 35. Ma:
lactia prophetans ecclesiam, Iudeis quibusdam
dicit ex persona dei ab ortu solis chel. hoc lau:
ficiam per sanctum ab 2da ordine Melch:
Iudeis, cum in o: loco à solis ortu esse ad occidu
deo jam videant offerri, sacrificium Iudeorum
jam esse negare n: potat. Jo. chel.

4to Lamberti pp: doctrinae concordat conc: Trident.
sess: 22. c. 1. ubi agens de sacrificio missae ait.
et hoc fides illa munda oblatio è, qđ nullam
dignitatem aut malitiam offerentium ingratu. p:
gam docet per Malactiam nominis suo qđ
magnum futurum est in gentibus in o: loco mandam
offerendam iudicavit. hoc conc: Trident. septimorie
o: exceptione magis è. qđ

Argumentum 2^{da}
 Ex Novo Testamento.
 Et sic proponitur.

Verum et ipse diebus sacrificiorum eligit ab eis
 datus in eucharistia, Lignum suum et sal pueris
 panis et vini deo patri obtulit atque id ipse fieri
 iussit ab apostolis eorumque successoribus usque ad
 consumationem seculi: ai. etiam obtulisse et tunc
 sub euchar. patet ex ultima cena in institutione
 eucharistiae Luca 22... accepit panem gratias egit, et
 fregit, et dedit eis dicens: hoc est et meus corpus pro
 vobis datur. / in 1^a ad corinth. 11... corpus pro vobis
 frangit; / similitudo et eorum postquam comest,
 dicens, haec est cena novi testamenti in meo san-
 -guine pro vobis et ut ait Paulus et Petrus pro
 multis fundetur pro ecclesia.

et. Evidens est in ex nomine ipsius sacrificii: ibi est
 et non sacrificium ubi est victima deo oblata cum
 una status immutatio euchar. pro ecclesia
 in: pro in balneo per a patet de eorum an. 11. pp.
 Testimonio fulitur et propositum auctoritate cone:
 Sicut. pro 11. 22. ep. 11. sic ait... in cena proximam
 ga. nocte celebratur, et dilecta sponsa sua ecclesia
 visibile, sicut boni non caput relinquunt sacrificii
 vicem, quod evadendum illud, sicut in cena propositum
 representatur, eiusque memoria in finem usque laud.

permanet, abge illius salubris vultus in univ.
foem eorum, qd a nobis goticis comillanther,
penaloni applicantur; Saenote 2da ordinem
Melchisedech se in denu constitutu declarans
q et sanguinem suum sub speciebus panis et vini
deo patri obtulit, ac sub eandem seu symbolis
quoslibet, qd tunc nobis testamti. sacrosales
constituet, et tunc, tradidit, et tunc,
eoungi in sacerdotis superponibus et offerent
prouit per haec verba ... hoc faule in meam
commemorationem, ubi hie catholica ecclia intelled
ac docuit qd eliat.

Argumentum 3^{ium}

Ex Traditione uniuersalis Ecclesie

1mo Conc. Ephesum in a declaratione 11^a
anathematizant 2di hoc haet aritu ac virificum
inuentum in ecclia sacra pergrinos, q
qd prouit humiliter et publicum sanguinem
qd eliat.

2do conc. Calcedonens. in qd absqz illa uelam^o ac
ab hiebrione diacono alexandrino culpansia
uocatur humile et inuentu sacrificium, qd uerbis
deinceps usqz e conc. Trident. inuenta hostia
sacra et inuentum sacrificium qd

3tio conc. Tolet. 12 ano 647 habito ait can. 3^o....

Solus ille unus et singularis sacrificis publicus
diu e goticis diis, et Longinis dii nostri fuisse et
molao facta fuerit

4to idē haet ill. pp. qou in par ill. Quintus

hierosolimitanus cap. 5... postquam convictum
e' illud spirituale sacrificium, et ille cultus in
-cruentibus sicut ipsa propitiatio hostia offerimus
deum, pro comuni celestium pace. qd in euchar
-istia e' hostia incrementa imolata. qd et verum
sacrificium

St. Chrysostomus hom: 24 in epistolam ad corinthios...
etiam pro eodem butonem se ipsum obtulit. qd etiam
sacrificium dicitur in eucharistia loco aliam
sacrificiorum substituit

St. conc. Trident: sess: 22 can: 1 ait... si quis
dixerit in missa non offerri deo verum et que
dicitur sacrificium, aut qd offerri non statim
quam etiam ad manducandum dari anathema sit.

Sto demum traditio sibi contrariam fabulat
Cultus C. contra hereticum et anglia regi ut
ait... ultimo dicta eucharistia induit ex pro missa.

no sacrificio, et videt meam bullam, qd
solus velim sapere pro obs. hoc e' qd dicit, sacrifici
-os a nos nihil habere qd producant nisi
multitudinem boni et usum antiquum. iam

paulo antea dixerat qd si curare, si mille angeli
-ni et mille cypriani contra qd dicit. bene etia
C. de missa jurata ait... hic si movamus si cla:

militat papista calypso, calypso, patres, pp: qm,
ut dixi, non dicta aut facta nihil in tam
magnis causis curamus. hinc e' ipsos possibiles
Cassos e', ad ege quosdolos. verbo etiam judicamus
celestium, quosdolos, ad ege ipsos angelo qd

Argumentum ydum
de Ratione et Sic proponitur:

Religio christiana est vera religio et vera religio
hanc non potest esse vero sacrificium: proinde sacrificium
religionis christiane est proinde eucharistia. ergo eucharistia
est vera et proinde debet sacrificium
M. pro est extra dubium, imo in confesso est quod
ipso Caluarum et calvarum.
P. itaque imo non debet vera religio hanc
non potest esse vero sacrificium etiam de ratione vera
religionis, et exhibet eos cultus ipsi proferunt,
et ipse soli debetur, de ratione est vera religio
est, et deum hunc colat: proinde deum hunc
non colat, si ei cultus proferat et exhibet, imo
proferat et exhibet proferat. et est bellum,
et de missa et 20 ... infra hoc si quis regi
non debetur debetur honoris ergo soli, convenit
regibus, ipse proferat est, maiestate videtur,
sicut: convenit ois inferioribus, debetur,
non modo regem et honorare, sed etiam con-
milia assequi iudicantur: et cultus dei
proferat et ipse est soli debetur consistit in solo
sacrificio proinde debetur: alia est ois honoris proferat
ergo debetur exhiberi, proinde ipse communis est et uer-
bis et facili inveniatur offerri et ipse debet.
P. 2da non debet sacrificium christiane religionis
est proinde eucharistia non est sacrificium christiane
religionis est eucharistia non sacrificium eius. et

hoc potius dicitur negit.

imo sacrificium cuius n'e quum abiana religioni sed commune obis suis religio qd ab initio mundi fuerunt: qd qd e iusto fu: erunt in lege moe et Moisaica, iusti fu: erunt per participationem sacrificii cuius. qd abiana religio ab antiquis religio obis per sacrificium cuius distinguitur requit: qd

2do sacrificium cuius semel oblatu e ac deum capto desit ee, neq postea manfit nisi per efficaciam et effectus suos: imo vero nen: gam fait tempore religionis abiana: nam quie cogit abiana religio post morte ab: ai sacrificia quum alium religionis deit ipse perpetuo comittari, cum sine illo subsistere n' potit. qd est.

3to quia religio exigit sacrificium externu et visibile ad god peragendu suis ritibus religionis convenie pient, et god ab ipsis fieri cogitari potit: ai imo sacrificium cuius n'e e visibile aspectu abianoru. 2do etiam h' visibile est, et a abianis cometur, minime fugentari potit n'e i fas eet ut abus habitus intuleretur. qd est.

4to deniq sacrificium religionis abianae quum deit ee ritus quidam a abo institutus et abianis

prohibetur pertinens ad cultum, q̄i latius dicitur,
etiam instituit sacrificium alieni religioni: qui:
nam illius est cuius est religionem ipsam instituit
ei sacrificium cuius in q̄o fit, seu et eundem ali:
quodvis uno n̄ est ritus ab ipso deo institutus, et
religiosis prohibetur: neq̄ est abus occisioe sua
instituit et ceremoniam est ab aliis frequentanda
aut religiosis prohibetur ab ipso occiderent. ideo
nullo modo dicitur q̄i pertinens ad cultum q̄i latius
dicitur, nam occisio ab ipso deo est q̄o deus colli:
tur, sed tantum est privilegium. q̄o sacrificium
cuius nec est nec est q̄i sacrificium religionis
religiosis, q̄o prohibetur eandem om̄i sacrificio h̄:
sollatur missa sacrificium: unde eo tollatur
desinet esse vera religio: et vera est religio. q̄o
missa seu eucharistia est verum ac proprie dicitur
sacrificium q̄o est.

Et certe Lex Moysaica habuit sacrificia quae
dicitur q̄o et Lex evangelica. At in confesso
quod ipso Lutherano et Calvinista. con:
evidens est: sed quia Lex evangelica n̄ est
quod conditiois q̄am Lex Moysaica: a. b.
n̄ habet sacrificium est, quod conditiois;
sacrificium est q̄d q̄d prescribitur in Lex: dum
quia deus in Lex evangelica eligi sacrificio
minus honoraretur q̄am honoratus fuit in Mo:
saica. nam sacrificium proprie dicitur est tantum

Cultus cultus qd si sempiterna quae diu fa-
erunt in lege Moysiana et si in evangelica
bonus cultus in lege Moysiana deo
exhibitus fuit et in evangelica si exhibetur
qd dicit.

postea eadem rages iudeis uenit et ppe
dita sacrificia habuerunt in lege veteri eodem
ingra subsistunt quae abianos in nova lege.

uno ideo iudei habebant externa et visibile
sacrificia, quia externa et visibile constituebant
eulepam: ai pntu abian: externa et visibile
pntu constituebant. ut uidentur constat qd dicit.

N. 4to habet finte legitima neme cultu dei. quis e
cultus hincmo nmine dignior gam illi qd abus
ipse deus et hoc deo patri offeritur.

3to ideo iudei habuerunt sacrificia ppe
dita et lege representant et comemorant ab
mortem gam pntu intueri i potuerit: ai pa
viter mortem ab pntu intueri nequeunt abian:
qd indiget sacrificio qd morte itam jugiter re-
presentent et comemorant qd

3to ideo iudei habuerunt sacrificia quae diu
ut nimiru deu honore sumo, et illi soli debito
colunt: ai pntu abian: deu honore sumo
et illi soli debito colere tenentur. qd dicit.

4to ideo iudei habuerunt sacrificia, ut deum
placant, ab eo sacrificia impetrant, et pro
impetratis gres agunt: ai iis de causis abian:

Sacrificiis indigent imo cum plura a deo beneficia
accipiant quia Iudei, magis quam Iudei ad sacri-
ficandum obligantur
offer: quod aliam habeant oia alia genera bonorum
et cultus pro deo colebant Iudei, scilicet odo-
rare invocare, votum nuncupare, hymnos,
cantica, dies festos, jejunia et coll: quod a foribus
Sacrificium quod in religione sumitur, et quod deo
cultus, cultus est et ab omni nihil avertitur aum,
quod quod patris sui gloriam et honorem quod

Solvuntur objecta.

obi imo eucharistia est sacramentum: quod est sacrificium
reium.

Quod est conf: hoc est duo in libro mathe exponitur:
eucharistia est sacramentum est simul et sacrificium
sub diverso aspectu, et quomodo hoc quod
agitur ad rem et quia dicitur Iohannes, ita et
sunt oia conditiones requiritas ad rem et
quod dicitur sacrificium

imo habet minister legitimum, quod conf: huius
dicit... in his quod est ad deum, sed offerat dona
et sacrificia et sibi ad honorem.

200 magis capibile, nempe munus aut hospitium
vivente, sed precibus panis et vini, liquore
nempe est minister sicut aliquid quod exterius
offerat
et hoc hoc factum est in sacrificiis quod offeruntur
aliqua materia sicut dicitur ad Paulum et ob
sacrificiis quod dicitur: prout ad hoc agitur

aliqua scilicet, quae in modum applicetur, merito
forma nuncupatur.

4. lo. habet finem legitimum, nempe cultum
dei; quis est cultus supremo numine dignior
quam ille quod abusum deus et hoc deo patri
offeratur.

5. lo. habet altare in quo offeratur, et consistit
ex mensa cum altarium ipse. quod ecclesiastica
sunt huiusmodi conditiones scriptas ad verum et legitimum
debitum sacrificium. Huiusmodi est.

ob. 2. de uniuersis in nova lege sacrificium ni-
mirum sacrificium cuius; sic in cogitata quod.
ad hoc. c. 10. v. 14. una oblatio consumatur.
1. abus. in spiritum sanctum.... et. 1. qua
in. 11. et. 1. ois. quidem. sanctos. leviticus. 1. pro. 1. 1.
et. 1. g. 1. 1. 1. ministrans. et. 1. eadem. lege. offerens.
hostias, quod nunquam potest auferri peccata
sive. 1. unam. pro. peccatis. offerens. hostiam. in
-spiritum. sanctum. dicit. in. dextera. dei. una. huiusmodi.
ubi. una. duntaxat. admittitur. et. in. cruce.
sacrificium, ubi. aliud. quodcumque. quoties.
ai. in. alato. lectu. uniuersis. datur. admittitur. quod.
-cas. sacrificium. scilicet. sacrificium. cuius.
una. oblatio. dicit. quod. et. col.

R. D. m. unum tantum admittit apostolus sacri-
-ficium quatenus ad plenam pro peccatis

Satisfactioem C. gantm ad eiusde satisfi-
-catiois amplificatiōem et. m. et conf. nil ē
in iis textibus comendat apostolus, qd nos
gogē n̄ docemur. et confiteamur. ibi enim
exhibet apostolus plenitudinem satisfactiois
x̄bi et valorem sacrificiū cuius pro sacrifi-
-ciū fūdōre, qd reiternū necesse erat,
cum illud una oblāōe consummāretur in
obiternum satisfactiois. hoc à uno ore
fateretur Catholus oēs, negant, qd em
x̄bm et iterum ē realiter mactandum
ubi in cruce mactatus ē, at n̄ negant t̄m
pluris mactandū ē mystice, et eo modo
qd mactatur in eucharistia, et hoc mystica
x̄bi umbra immolāō n̄ derogat sacrificio
cruis congruendo, sicut p̄stium cruoris
x̄bi in aia cruic mactati, per sacumbā,
per oratiōes, per ipsū x̄bi in calis inter-
-cipiōem nobis gratiā applicatur, ita et
nobis applicari p̄t p̄stium eius de orlon-
-quinis per sacrificiū. qd et. et.
aliunde vero sacrificiū eucharistia effer-
-tialiter n̄ differt à sacrificio cruic, differ-
-rent t̄m p̄nes modū offerendi, sola offer-
-endi ratiōe diversa, et ait conc. trid. et. et.
sub hoc aspectu unū vocatur sacrificiū

Redemptio, altera sacrificii religio, hoc u-
-iterari lapsus dicit et ita dicere, quomodo dicitur
-issa religio, illud uiterari propter infinita ipsius
-falorem nequit, ut illud e redemptio et radix
-et origo, hoc satisfactio medium et applicatio
-go dicitur.

Just: illud sacrificium admitti si dicit, quod sacri-
-ficio d cuius derogat. a sacrificium eucha-
-ristia sacrificio cuius derogat. sacrificium e
-cuius habet falorem infinita: a tñ si necessa-
-ria sunt eucharistia, si amplius concipitur falor
-ille infinitus; infinita vis sacrificii eucha-
-ristia; quod e vim hanc n habet nisi ab alio dependente
-si concipitur virtutis infinita: e. l. necessaria sunt
-eucharistia; iam sacrificia cuius vim hanc effectus
-n habet nisi dependente a sacrificio eucharistia
-R. et. n. ad cuius prob. et. ultima minore. sacrificium
-cuius vim hanc n habet dependente a sacrificio eucha-
-ristia sed tota virtutem hanc et effectivam
-e se ipso dicit; etiam tota vis sacrificii cuius
-conficit in solutio peccati redemptio nostra quod
-plena operatur; eucharistia vero medium e appli-
-catis huius peccati, unde eucharistia e vi-
-dente huius peccati redemptio nostra quod
-infinita essentialiter e dicit, quidem hoc

pectus applicat. qd' nuda derogat infinito euchar.
missis falori ipsa potius commendat qd' et est.
obis etus in ultima coena sacrificium n' oblatit,
qd' eucharistia n' e sacrificium.

R. N. A. etus e hysum in ultima coena deo patri
oblatit in sacrificium, & sum sub specie panis et
sanguinem sub specie vini: nec inde hys equitur
ut inter sacrificanda dicatur offerens, sed sufficit
hys actio seu impoet oblatio: pons
actio et. in ultima coena manifeste impoet
oblatio; ut in illa actioe et p' missis hys
e sanguine hys sanguis effundatur et b:
batur. qd' et est.

fact: i. etus in ultima coena hys deo patri
obtulit jam tunc ademptiois hys qus
consumisset: ai' falsu' est: alioquin hys
cuius nos n' ademptit hys falsu' e ac impia
qd' et est.

R. N. A. neq' e abus hys deo patri in
ultima coena offerendo, id circo qus ademptiois
nostre consumisset: quia ad consumat' ademp:
tiois nostre n' sufficit nuda sacrificium, sed
requiritur sacrificium eo fine atq' eo intentione
peracta, sicut esset sanguinis et. in circum:
cisioe, pons et labores et. gemitus beati:
tudines fuerit actiois, et pons infiniti pe:
ccati ac faloris n' sufficerent, sed ad opus

Redemptiois nostrae, quia eo fine à deo à ff.
facta, unde in solis sacrificiis cuius ordinata
fuit ad redemptionem nostram, idcirco solum
sacrificiis cuius ordinata fuerit habuit
virtutem redemptionis nostrae. eucharistia à deo
ordinata à fuit, sed solum ad glorificationem eiusdem
nobis in Christo.

Ques: si es ita et eucharistia in ultima coena
natura habuerit effectum hunc effectum: ai hoc
aliquid à deo est?

R. P. M. quia sicut eucharistia jam effectum
habet ex intuitu sacrificii cuius presentis, ita et
effectum habet in ultima coena intuitu sacrificii
cuius futuri.

Ques: & ex dictis legitur imo respiciat esse in
nova lege exteriori cultus cultus qui deo im-
penditur.

2.ºo hunc cultum significat in ecclesia per totam
viam antiquitatem. ai hoc duo falsa sūt.

imo cultus foanis est exterior et vi-
sibile cultus hic est autem... ventura et nunc
est gaudere veni adoratores adorabunt patrem
in spiritu et veritate.

2.ºo ille cultus si per viguit in ecclesia. cultus
est ille supponit fuisse ab antiqua per in ecclesia
ai hoc falsa est, et manifestum est ex illa

Colidia quædam qd dicitur quod
felicem... cui resas aras habent. etiam
nulla templa. qd dicit.

R. N. m. qd ubi ante parte. imo in idiosyncrasia
is lectu n' est excluditur cultus exterior et
templis, alijim et ipsa excludunt. ita
deinde n' melius abus odoratur in spiritu et
veritate qm per sacrificia eucharistia in qd
missis ad maculam ipse abus, ois qd et
veritatis fons, vna spiritualis victima, ea
qd in ois spiritus qd et veritate abunde
dimanat. eode qd is ipse fons. locus eucha-
ristiam in sinu videtur, quia ibi uerum
sial capat sacrificium iudicium, cui jam
nige in monte Sion nige ierosolymis sa-
rificabatur, sed in ois locis deinceps offerebatur
illa oblatio munda spiritus et veritas de qua
olim Malactias.

Quo falsum e' etiam aras n' habuisse ubi con-
stat ex Cyreniano et aliis fere obs. h. pp. i;
nec contrarium evincit illa Cœcilia

quædam quia cultu e' oblatio diligentissime
fuisse pagano colata, atq' fideles missiva
in Cypriis helenis et ptochis domibus per-
egerit oblatio fuisse. unde pagani subditans
cognoscebant ipsorum aras aut templa: bene

Existimari fuerunt ab eis ex cogito nulli nu-
-mum palam sacrificare videbantur. q's et h'.

Questio 3^{ta}.

De Essentia Sacrificii Eucharistici

Eucharistiam esse sacrificium proinde dictum
dicitur et ex dictis, unum verum in eo procipe
constabat ipsius essentia. puncta signare,
hoc quod hic labor est. an legam a illud
plene fiat quod periculum est expendere h'p't.
- ma peris Curiaire v'm Abilis ingenii

Sistema Curianum

Anno 1716 in mente venit quodam
gallicanis, et etiam anglicanis doctoribus
invenit inter utrumque ecclesiam peris motiva
quodam proponere. hoc h'ois ab ipso patre Curio,
- nair anno 1723 et postquam quis fecit Liberum cui
illud dicit gallico idiomate

vix Liber ipse Curio
aperit, et contra ipso acrimonia et peris o'es
propales gallicani et varis qualificationes damnaverunt.
hoc d'ais suapote dedit alteri quoniam cui Libulus gallic

In hoc opere auctori illi et hanc arismoniam hinc
et subtilitate equomil alq. involvit itaq.
imo debuit experiam sacrificii eucharistiae consistere
in nuda representate et commemore sacrificii crucis.
hoc e primariu officiu Agnatis Fundator, qd
modo perficit, probat argub, nosse accubis, fulvini
conatur argubis. ha e hinc pagina 192. agnos-
cimus cu sola cogitabile sacrificiu in celebrate
sanctoru misterioru, de hoc sacrificiu e quod
representat et commemorat, quia ibi mors n
interuenit nisi in representate, et sanguis n gunt
ditur nisi mystice, et imolatio, in qd consistit
sacrificii experia, n est nisi figurative et agens
n sacrificatur nisi in figura... ea verba
ipsius auctoris....

Alia plurima profert ad stabilienda ista proo
arguta de sumpta ex ipsis theologis et pp., imo
ex conc. Tridenti. de qd obs in obiectis.
200 idcirco debuit forem hanc substantiuo, et hinc
presentia realis n ingredi. Forem sacrificii qd
hinc pl independenter ab alijs illa dea hinc e hinc
pagina 193. hoc hinc probata qd dea
sacrificii in eucharistia n videtur nisi ex oblatio
et commemore et representate morbi ihesu ibi;

Ex ipso probatur manet iudicium sacrificii fideam
independente de obsequio presentia ex auctoris verba

De 3 pag. 158, et 159 sectionem habet... in oblatio
morbis ab. P. tota e. got reale sit in sacrificio
idcirco hoc oblatio ege reale e. abege ulla presentia phy-
sica sit at in eadem presentia quin mors fessu ab.
n minus realiter obventu in synopsi. alibi e.
physica et in obventu sum sit reale sacrificium
ex ego. P. 158 in his duobus quibus en. oblatio
3to ex his duabus probis concludit idem auctor
anglos habere verum et quie dicta sacrificium:
gamvis e. presentiam realem sit ab. in eucharistia
oblatio commemorativam et repropolativam morbis ab.
in cruce. falsum e. e. inquit pater Lucense
anglos n. agnoscere sacrificium iuxta sensu medicum
theologum hoc e. sacrificium repropolativam et
comemorativam verba gallica
unde hoc argumto probat anglos habere verum et quie dicta
sacrificium: verum et genuina notio sacrificii eucharistici
consistit in oblatio mere commemorativa et repropolati-
vativa morbis ab. in ara crucis: si angli. in cruce:
e. ipsa admittunt oblatio mere commemorativa et
repropolativam morbis ab. in ara crucis. go verum
et quie dicta solet sacrificium.
Ipsa ulterius prosequitur idem auctor et sic iterum
ratiocinatur. si quid impediret gominus angli
haberent verum et quie dicta sacrificium maxime